
ZARZĄDZENIE NR 112/2020
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia w formie darowizny na rzecz Gminy Smołdzino prawa własności nieruchomości
gruntowych  położonych w obrębie Smołdziński Las, oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 289/7,

289/8, 289/14, 289/23

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, 1378), oraz Uchwały Nr XXVI/171/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 29 października
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych na
własność Gminy Smołdzino

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza co następuje :

§ 1. 

Wyrażam  zgodę  na  przyjęcie  w formie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Smołdzino  prawa  własności
nieruchomości  gruntowych   położonych  w obrębie  Smołdziński  Las,  oznaczonych  w ewidencji  gruntów
numerem: 289/7 o powierzchni 0.0316 ha, 289/8 o powierzchni 0.0219 ha, 289/14 o powierzchni 0.0292 ha,
289/23  o powierzchni  0.0249  ha  dla  których  w Sądzie  Rejonowym  w Słupsku  prowadzona  jest  księga
wieczysta SL1S/00061747/2.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


